Us, fruit, slagroom

Vanilleijs met vers fruit en slagroom
Fruis en slagroom

Vers fruit met slagroom

Spekkoek

Spekkoek met kaneelijs en slagroom
Kokos

Kokoscake met kokosijs overgoten met rozensiroop
en slagroom

Lychees

Vanilleijs met lychees en slagroom
French coffee

Koffie met franse likeur en slagroom
Irish coffee

Koffie met whisky en slagroom

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€550

€550



